



Fellside Community Primary School

# Tuck into Treats

Healthy Tuck Shop



**Pupils  
Profit**

Enterprise based PSHE learning

*Artwork by Mae (Y5), supported by School Council.*

### Bear Paws Apple & Blackcurrant 60p



Ingredients: Apple, Pear, Blackcurrants, Spirulina. Absolutely no nonsense.  
Allergy Information: Free From Dairy, Gluten, Nuts.

### Bear Paws Strawberry & Apple 60p



Ingredients: Apples, Pears, Strawberries, a little Black Carrot Extract.  
Absolutely no nonsense. Deliciously healthy snacks. 1 of your '5-a-day'.  
Allergy Information: Free From Dairy, Gluten, Nuts.

### Bear YoYos Mango 60p



Ingredients: Mango, Apple, Pear. Absolutely no nonsense. Allergy Information:  
Free From Dairy, Gluten, Nuts.

### Bear YoYos Blackcurrant 60p



Ingredients: Blackcurrant, Apple, Pear. Absolutely no nonsense. Allergy  
Information: Free From Dairy, Gluten, Nuts.

### Bear YoYos Super Sour Strawberry & Apple 60p



Ingredients: Blackcarrot, Strawberry, Apple, Pear, Spirulina, Pumpkin, Lemon.  
Absolutely no nonsense. Allergy Information: Free From Dairy, Gluten, Nuts.

### Nims Kids Apple Crisps 60p



Ingredients: 100% apples.

### Popcorn, Plain & Air Popped 60p



Ingredients: 100% Air Popped Corn. Not suitable for anyone with a nut or dairy  
allergy due to manufacturing processes.

### Freddies Farm, Blueberry 60p



Ingredients: Apple, Blueberry, Beetroot, Carrot, Spinach Allergens: no nut  
ingredients Made in the UK with UK grown ingredients.

### Freddies Farm, Raspberry 60p



Ingredients: Apple, Blueberry, Beetroot, Carrot, Spinach Allergens: no nut  
ingredients Made in the UK with UK grown ingredients.

### Milk, Banana Flavour 60p



Ingredients: 94% skimmed milk, 4% added sugar, banana juice,  
flavouring, stabiliser, vitamin D. Recyclable Carton & Paper Straw.

### Milk, Chocolate Flavour 60p



Ingredients: 94% skimmed milk, 4% added sugar, fat reduced cocoa powder,  
natural flavouring, stabiliser, vitamin D. Recyclable Carton & Paper Straw.

### Milk, Strawberry Flavour 60p



Ingredients: 96% skimmed milk, 4% added sugar, banana juice from concentrate,  
natural flavouring, stabiliser, vitamin D. Recyclable Carton & Paper Straw.

### 'Naturally' Jelly Juices 60p



**Ingredients:** Fruit Juice, Water, Gelling Agent, Natural flavourings, & 100% RDI of the  
antioxidant Vitamin C. **Key Health Benefits** No added sugar or sweeteners Free from  
gelatine, gluten, wheat, dairy & other allergens Low in calories, only 36 kcal per pouch  
No artificial colours, flavours or preservatives Only 7g of naturally occurring fruit sugar.